
1

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Boituva, 10 de setembro de 2021Edição 1021

Boituva, 10 de setembro de 2021 Edição 1021

Licitação

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 31/2021

ATA  N°  31/2021;  CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  BOITU VA;
EDITAL:  PREGÃO  PRESENCIAL  –  PP  49/2021;  CONTRATADO:  ECOCIC  SO-

LUÇÕES AMBIENTAIS EIRELI ;  VALOR: R$ 320.00,00 (TREZENTOS E VINTE
MIL  REAIS)  OBJETO:   REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  AQUISIÇÃO  DE

AGREGADO  MATERIAL  ORIUNDO  DE   ENTULHOS  E  PROCESSADA  EM

BRITAGEM  PARA BASE  E  SUB  BASE ,  ASSINATURA:  10  DE  SETEMBRO  DE
2021;  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  BOITUVA,  10  DE  SETEMBRO  DE  2021.
RAFAEL GOES BISCARO– SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS
MUNICIPAIS.

Portaria

PORTARIAS

Nº 23.665 de 10/09/2021 a contar de 01/09/2021 AFASTAMENTO DE SERVIDOR PARA 
CUIDAR DE PESSOA DA FAMÍLIA: (Período de 30 dias: A partir de: 01/09/2021 a 
30/09/2021)
REJANIA APARECIDA DA CRUZ
Cargo: AJUDANTE GERAL
Regime: Estatutário/Concursado

Nº 23.666 de 10/09/2021 a contar de 01/09/2021  Fica efetivado o servidor MARINA 
GABRIELA PENNA em seu respectivo cargo de PEB I- FUNDAMENTAL, pelo cumprimento e 
aprovação na avaliação do estágio probatório, a partir de 10/09/2021.

Prefeitura de Boituva, 10 de setembro de 2021.

EDSON JOSÉ MARCUSSO
Prefeito de Boituva/SP



Boituva, 10 de setembro de 2021Edição 1021

2

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Decreto

DECRETO N° 2.692 DE 03 DE SETEMBRO DE 2021.

Dispõe sobre a revogação do Decreto n.
1.259, de 05 de maio de 1998.

EDSON JOSÉ MARCUSSO, Prefeito do Município de Boituva, Estado de São
Paulo, no uso da atribuição que lhe confere o art. 63, inciso IV, da Lei Orgânica
do Município, 

DECRETA:

Art. 1º Fica revogado o Decreto n. 1.259, de 05 de maio de 1998,
que  dispõe  sobre  a  padronização  da  frota  de  máquinas  pesadas  da
Municipalidade.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Prefeitura de Boituva, 03 de setembro de 2.021.

EDSON JOSÉ MARCUSSO
Prefeito do Município de Boituva



3

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Boituva, 10 de setembro de 2021Edição 1021

Vigilância Sanitária

 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE

DIVISÃO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA
e-mail: visa.saude@boituva.sp.gov.br

Av Tancredo Neves, 01 - Centro
Fone 15 3363-8800 – ramal 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
MÊS DE SETEMBRO – 1º EDIÇÃO

ANO 2021

A VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE BOITUVA DEFERE:

CADASTRO/LICENÇA INICIAL VISA

Protocolo: 10448/21                                                                            Data de Protocolo: 23/08/2021
CEVS: 350700101- 471-000168-1-0                                                        Data de Validade: 25/08/2022
Razão Social: VALDECIR DE SOUZA MONTEIRO BOITUVA ME
Atividade: COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINÂNCIA DE
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS – MINIMERCADO, MERCEARIAS E ARMAZÉNS
CNPJ/CPF: 15.210.987/0001-46
Endereço: RUA OSCAR GOMES, 78
Resp. Legal: VALDECIR DE SOUZA MONTEIRO                                                     CPF: 22245590899

Protocolo: 8899/21                                                                                    Data de Protocolo: 19/07/2021
CEVS: 350700101-477-000078-1-1                                                           Data de Validade: 31/08/2022
Razão Social: TESSER & PANTOJO LTDA
Atividade: COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS, COM MANIPULAÇÃO DE
FORMULAS
CNPJ/CPF: 47.253.984/0002-67
Endereço: RUA CORONEL EUGENIO MOTA, 398
Resp. Legal: MARCELO TESSER                                                                             CPF: 27650164888
Resp. Téc: PAULO CESAR PANTOJO                                                                      CRF: 56849
Resp. Téc. Subs: AMANDA EGILDA VIEIRA                                                             CRF: 53719

RENOVAÇÃO DA LICENÇA VISA

Protocolo: 7697/21                                                                                    Data de Protocolo: 18/06/2021
CEVS: 350700101-477-000069-1-2                                                           Data de Validade: 26/08/2022
Razão Social: INDUMEBRA SERVIÇOS MEDICOS BRASIL LTDA
Atividade: COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS
CNPJ/CPF: 65.804.759/0001-72
Endereço: AV. JOSÉ ANGELO BIAGIONI, 660
Resp. Legal : JAIRO FERREIRA CAMPOS                                                               CPF: 60678852804
Resp. Téc: PATRICIA MARA SANTANA MOLINA CARDOSO                                  COREN: 51405

Protocolo: 9635/21                                                                                    Data de Protocolo: 06/08/2021
CEVS: 350700101-863-000102-1-9                                                           Data de Validade: 26/08/2022
Razão Social: JOSE CARLOS TOLEDO LISBOA
Atividade: ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL RESTRITA A CONSULTAS
CNPJ/CPF: 0999428881
Endereço: RUA EXPEDICIONÁRIO SOUZA FILHO, 341
Resp. Legal e Téc : JOSE CARLOS TOLEDO LISBOA                                                        CRM: 72800

Protocolo: 10155/21                                                                                  Data de Protocolo: 17/08/2021
CEVS: 350700101-561-000890-1-0                                                           Data de Validade: 26/08/2022
Razão Social: BK BRASIL OPERAÇÃO E ASSESSORIA A RESTAURANTES S.A



Boituva, 10 de setembro de 2021Edição 1021

4

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Atividade: LANCHONETE, CASAS DE CHÁ, DE SUCOS E SIMILARES
CNPJ/CPF: 13.574.594/0684-08
Endereço: AV. ARI VERCELINO, 1400
Resp. Legal : CAMILA GUIMARÃES GARCIA                                                           CPF: 39607188888
Resp. Téc: CRISTIANE JOSÉ FERREIRA DE BRITO                                               CRN: 24305

Protocolo: 8336/21                                                                                    Data de Protocolo: 02/07/2021
CEVS: 350700101-561-000075-1-0                                                           Data de Validade: 25/08/2022
Razão Social: ESFIRRARIA DO ALEMÃO BOITUVA LTDA ME
Atividade: LANCHONETE, CASAS DE CHÁ, DE SUCOS E SIMILARES
CNPJ/CPF: 05.241.023/0001-01
Endereço: RUA CEL. EUGENIO MOTTA, 581
Resp. Legal : ADENILSON LUIZ BURANI                                                                 CPF: 09919930806

Protocolo: 8639/21                                                                                    Data de Protocolo: 12/07/2021
CEVS: 350700101-561-000578-1-9                                                           Data de Validade: 25/08/2022
Razão Social: MISAEL VIEIRA PINTO ME
Atividade: RESTAURANTES E SIMILARES
CNPJ/CPF: 68.366.871/0001-67
Endereço: RUA CONSELHEIRO ANTONIO PRADO, 237
Resp. Legal : MISAEL VIEIRA PINTO                                                                        CPF: 89115899853

Protocolo: 9694/21                                                                                    Data de Protocolo: 10/08/2021
CEVS: 350700101-477-000055-1-7                                                           Data de Validade: 26/08/2022
Razão Social: COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR DE CERQUILHO - DROGARIA
Atividade: COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS SEM MANIPULAÇÃO DE
FORMULAS
CNPJ/CPF: 47.253.745/0010-17
Endereço: AV. PEREIRA IGNACIO, 250
Resp. Legal: RAUL GONÇALVEZ DE ARAUJO                                                        CPF: 07307312948
Resp. Téc: PRISCILA DONIZETI GALERA                                                                CRF: 34285

Protocolo: 10695/21                                                                                  Data de Protocolo: 26/08/2021
CEVS: 350700101-562-000018-1-3                                                           Data de Validade: 31/08/2022
Razão Social: APMEEPSG ALFERES MARIO PEDRO VERCELINO
Atividade: CANTINA – SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO PRIVATIVO
CNPJ/CPF: 49.539.166/0001-70
Endereço: AV. ALEXANDRINA B. VERCELINO, 361
Resp. Legal: DOUGLAS ANTONIO SAVASSA                                                        CPF: 22460522894

Protocolo: 9381/21                                                                                    Data de Protocolo: 02/08/2021
CEVS: 350700101-863-000190-1-1                                                           Data de Validade: 31/08/2022
Razão Social: DIANA PAULA PICO
Atividade: ATIVIDADE ODONTOLOGICA
CNPJ/CPF: 30226283828
Endereço: RUA EXPEDICIONÁRIO SOUZA FILHO, 263
Resp. Legal e Téc: DIANA PAULA PICO                                                                              CRO: 83418

Protocolo: 9069/21                                                                                    Data de Protocolo: 23/07/2021
CEVS: 350700101-851-000018-1-3                                                           Data de Validade: 31/08/2022
Razão Social: ADN ESCOLA DE EDUCAÇÃO INFANTIL LTDA ME
Atividade: EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHES
CNPJ/CPF: 15.712.168/0001-05
Endereço: RUA SEIS DE SETEMBRO, 205
Resp. Legal: LUCIA APARECIDA PEREIRA DE MELO                                             CPF: 11234732858
Resp. Téc: LUCIANA AMBROSINI                                                                             CRN: 18303

Protocolo: 9607/21                                                                                    Data de Protocolo: 06/08/2021
CEVS: 350700101-477-000066-1-0                                                           Data de Validade: 31/08/2022
Razão Social: C. A. CRISTO & CIA LTDA EPP
Atividade: COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS, SEM MANIPULAÇÃO DE
FORMULAS
CNPJ/CPF: 57.634.396/0001-46



5

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Boituva, 10 de setembro de 2021Edição 1021

Endereço: RUA EXPEDICIONÁRIO BOITUVENSE, 65
Resp. Legal: CARLOS ALBERTO CRISTO                                                               CPF: 02712212835
Resp. Téc: DIEGO GOMES DA SILVA                                                                      CRF: 94417
Resp. Téc. Subs: CELIO HENRIQUE CLETO                                                          CRF: 72965

Protocolo: 10426/21                                                                                  Data de Protocolo: 20/08/2021
CEVS: 350700101-561-000843-1-0                                                          Data de Validade: 31/08/2022
Razão Social: ROSEMEIRE ANTONIA ABRIL DE ARRUDA
Atividade: RESTAURANTES E SIMILARES
CNPJ/CPF: 27.934.105/0001-74
Endereço: AV. VER. JOSE ANGELO BIAGIONI, 660
Resp. Legal: ROSEMEIRE ANTONIA ABRIL DE ARRUDA                                      CPF: 14643152800

Protocolo: 8814/21                                                                                   Data de Protocolo: 15/07/2021
CEVS: 350700101-471-000084-1-9                                                          Data de Validade: 18/08/2022
Razão Social: PAGUE MENOS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
Atividade: COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINANCIA DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS – SUPERMERCADOS.
CNPJ/CPF: 60.494.416/0020-06
Endereço: RUA VIRIATO DA SILVA VIANA,  335
Resp. Legal: ANTONIO LUIZ SANTICHO                                                                CPF: 73632503834

ALTERAÇÃO DE DADOS CADASTRAL

AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES

No. Protocolo: 8996/21                                                                             Data de Protocolo: 21/07/2021
N° CEVS: 350700101-464-0000010-1-5                                                  Data de Validade: 06/05/2022
Razão Social: ALFA & OMEGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME
CNPJ/CPF: 15.361.503/0001-60
Atividade: COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO HUMANO
Endereço: AVENIDA ZELIA DE LIMA ROSA, 599
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: ARAMIR GOMES DOS REIS                                                                CPF: 28178290855
Resp. Téc: VERONICA MARINA SOARES MARTIM                                                 CRF: 37348 

ASSUNÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA

Protocolo: 10502/21                                                      Data de Protocolo: 23/08/2021
CEVS: 350700101-861-000001-1-6                                                         Data de Validade: 03/08/2022
Razão Social: FUNDAÇÃO LUIZ JOÃO LABRONICI
Atividade: HOSPITAL GERAL
CNPJ/CPF: 45.484.383/0001-59
Endereço: RUA BENEDITA SANSON LABRONICI, 149
Resp. Legal: MARIA DE FATIMA MUNHOZ LOTERIO                                             CPF: 14168582884
Resp. Téc:  ADRIANE MORO BETINI                                                                       CRM: 140126

BAIXA DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA

Protocolo: 10501/21                                                      Data de Protocolo: 23/08/2021
CEVS: 350700101-861-000001-1-6                                                         Data de Validade: 22/06/2021
Razão Social: FUNDAÇÃO LUIZ JOÃO LABRONICI
Atividade: HOSPITAL GERAL
CNPJ/CPF: 45.484.383/0001-59
Endereço: RUA BENEDITA SANSON LABRONICI, 149
Resp. Legal: MARIA DE FATIMA MUNHOZ LOTERIO                                             CPF: 14168582884
Resp. Téc:  PAULO AFONSO URSO                                                                        CRM: 83911



Boituva, 10 de setembro de 2021Edição 1021

6

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

INUTILIZAÇÃO DE MEDICAMENTOS

No. Protocolo: 10567/21                                  Data de Protocolo: 24/08/2021
Razão Social: DROGAL FARMACÊUTICA LTDA
Atividade: COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS SEM MANIPULAÇÃO DE
FORMULAS
CNPJ/CPF: 54.375.647/0235-00
Endereço: RUA CORONEL EUGENIO MOTTA, 68
Resp. Téc: DANIEL CHRISTEN                                                                              CRF: 30596

No. Protocolo: 8914/21                                  Data de Protocolo: 24/08/2021
Razão Social: DROGAL FARMACÊUTICA LTDA
Atividade: COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS SEM MANIPULAÇÃO DE
FORMULAS
CNPJ/CPF: 54.375.647/0235-00
Endereço: RUA CORONEL EUGENIO MOTTA, 68
Resp. Téc: DANIEL CHRISTEN                                                                              CRF: 30596

RUBRICA DE LIVRO

Protocolo: 10607/21                                                                            Data de Protocolo: 25/08/2021
Razão Social: OTICA BOITUVA PRESENTES LTDA EPP
Atividade: COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE OTICA
CNPJ/CPF: 53.012.332/0001-52
Endereço: RUA CEL. EUGENIO MOTTA, 252

Protocolo: 10890/21                                                                           Data de Protocolo: 31/08/2021
Razão Social: C & M DIAGNOSTICOS MEDICOS BOITUVA LTDA
Atividade: SERVIÇOS DE RAIO X
CNPJ/CPF: 18.372.216/0001-43
Endereço: RUA JOSÉ SCOMPARIM, 230

CANCELAMENTO DA LICENÇA

Protocolo: 302622021                                                                            Data de Protocolo: 13/08/2021
CEVS: 350700101-472-000093-1-8
Razão Social: LUCRECIA MARIA ATAIDE DE SOUSA ME
Atividade: COMERCIO VAREJISTA DE DOCES, BALAS, BOMBONS E SEMELHANTES
CNPJ/CPF: 01.545.549/0001-24
Endereço: AV. PROF. CELIA LOURDES VERCELINO, 212
Resp. Legal: LUCRECIA MARIA ATAIDE DE SOUSA                                              CPF: 07574766860

Protocolo: 184592021                                                                            Data de Protocolo: 13/08/2021
CEVS: 350700101-561-000518-1-0
Razão Social: JULIANI PROVASI BOITUVA ME
Atividade: RESTAURANTES E SIMILARES
CNPJ/CPF: 20.284.222/0001-90
Endereço: RUA CONSELHEIRO ANTONIO PRADO, 128
Resp. Legal: JULIANI PROVASI                                                                               CPF: 16737627862

Protocolo: 101652021                                                                            Data de Protocolo: 13/08/2021
CEVS: 350700101-561-000776-1-5
Razão Social: MARTA BOLOS BOITUVA LTDA ME
Atividade: LANCHONETE, CASAS DE CHA, DE SUCOS E SIMILARES
CNPJ/CPF: 28.010.883/0001-30
Endereço: AV. PEREIRA IGNACIO, 95
Resp. Legal: MARTA RODRIGUES NOGUEIRA                                                     CPF: 07799273895



7

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Boituva, 10 de setembro de 2021Edição 1021

Protocolo: 99512021                                                                            Data de Protocolo: 13/08/2021
CEVS: 350700101-471-000087-1-0
Razão Social: MARCELO FERREIRA LEITE
Atividade: COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINANCIA DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS – MINIMERCADO, MERCEARIAS E ARMAZENS
CNPJ/CPF: 17.035.774/0001-50
Endereço: RUA JORGE SIMPLICIO, 192
Resp. Legal: MARCELO FERREIRA LEITE                                                              CPF: 06289022474

Protocolo: 139852021                                                                            Data de Protocolo: 13/08/2021
CEVS: 350700101-561-000485-1-8
Razão Social: ODAIR JOSE PEREIRA MEI
Atividade: LANCHONETE, CASAS DE CHA, DE SUCOS E SIMILARES
CNPJ/CPF: 17.907.928/0001-57
Endereço: RUA BENEDITO ANTONIO DE CAMPOS, 40
Resp. Legal: ODAIR JOSE PEREIRA                                                                       CPF: 45674264368

Protocolo: 245712021                                                                            Data de Protocolo: 13/08/2021
CEVS: 350700101-561-000347-1-1
Razão Social: MARIA DO CARMO ALBA MESCOLOTTO ME
Atividade: RESTAURANTES E SIMILARES
CNPJ/CPF: 00.972.574/0001-21
Endereço: AV. MARIO PEDRO VERCELINO, 203
Resp. Legal: MARIA DO CARMO ALBA MESCOLOTTO                                         CPF: 26470477828

Protocolo: 96382021                                                                            Data de Protocolo: 13/08/2021
CEVS: 350700101-109-000031-1-5
Razão Social: EVELYN DE CASSIA MOREIRA ME
Atividade: FABRICAÇÃO DE PRODUTOS DE PANIFICAÇÃO INDUSTRIAL
CNPJ/CPF: 24.693.088/0001-32
Endereço: RUA ANTONIO AMADIO, 260
Resp. Legal: EVELYN DE CASSIA MOREIRA                                                          CPF: 39197269875

Protocolo: 165982021                                                                            Data de Protocolo: 13/08/2021
CEVS: 350700101-471-000075-1-0
Razão Social: SINEIDE EUFRAZIO DA SILVA ME
Atividade: COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINANCIA DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS – MINIMERCADO, MERCE E ARMAZENS
CNPJ/CPF: 15.089.300/0001-66
Endereço: RUA SÃO CRISTOVÃO, 477
Resp. Legal: SINEIDE EUFRAZIO DA SILVA                                                           CPF: 05265804455

Protocolo: 141892021                                                                            Data de Protocolo: 13/08/2021
CEVS: 350700101-471-000043-1-6
Razão Social: SUPERMERCADO IRMÃOS GARCIA BOITUVA LTDA ME
Atividade: COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINANCIA DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS – MINIMERCADO, MERCE E ARMAZENS
CNPJ/CPF: 07.129.151/0001-93
Endereço: RUA OSCAR GOMES, 64
Resp. Legal: AGNALDO GARCIA                                                                              CPF: 11043876898

Protocolo: 245492021                                                                            Data de Protocolo: 27/08/2021
CEVS: 350700101-561-000449-1-1
Razão Social: BAR GAVIOLI LTDA ME
Atividade: LANCHONETE, CASAS DE CHÁ, DE SUCOS E SIMILARES
CNPJ/CPF: 62.932.710/0001-07
Endereço: RUA DR. FERNANDO COSTA, 181
Resp. Legal: LUIZ GAVIOLLI                                                                              CPF: 02115788869

Protocolo:                                                                            Data de Protocolo: 27/08/2021
CEVS: 350700101-561-000565-1-0
Razão Social: DENIS LEONARDO ANTUNES VAZ



Boituva, 10 de setembro de 2021Edição 1021

8

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Atividade: BARES E OUTROSW ESTABELECIMENTOS ESPECIALIZADOS EM SERVIR BEBIDAS
CNPJ/CPF: 22.191.461/0001-21
Endereço: RUA SÃO CRISTOVÃO, 107
Resp. Legal: DENIS LEONARDO ANTUNES VAZ                                                   CPF: 44389948881

Protocolo: 164592021                                                                            Data de Protocolo: 27/08/2021
CEVS: 350700101-561-000550-1-8
Razão Social: CLAUDIONOR NERI DOS SANTOS
Atividade: BARES E OUTROSW ESTABELECIMENTOS ESPECIALIZADOS EM SERVIR BEBIDAS
CNPJ/CPF: 21.691.494/0001-78
Endereço: RUA SÃO BENEDITO, 162
Resp. Legal: CLAUDIONOR NERI DOS SANTOS                                                   CPF: 33671654848

Protocolo: 112382021                                                                            Data de Protocolo: 27/08/2021
CEVS: 350700101-471-000093-1-8
Razão Social: ANA MARCIA LEITE SILVESTRE
Atividade: COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINANCIA DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS – MINIMERCADO, MERCE E ARMAZENS
CNPJ/CPF: 18.089.985/0001-39
Endereço: RUA JORGE SIMPLICIO, 192
Resp. Legal: ANA MARCIA LEITE SILVESTRE                                                       CPF: 04706848440

Protocolo: 72912021                                                                            Data de Protocolo: 27/08/2021
CEVS: 350700101-561-000080-1-0
Razão Social: BOITUBALL FUTEBOL SOCIETY LTDA ME
Atividade: LANCHONETE, CASAS DE CHÁ, DE SUCOS E SIMILARES
CNPJ/CPF: 02.118.893/0001-08
Endereço: RUA MANOEL DOS SANTOS FREIRE, 1200
Resp. Legal: DANIELA FRANCO FERREIRA                                                         CPF: 14747729860

Protocolo: 68272021                                                                            Data de Protocolo: 27/08/2021
CEVS: 350700101-493-000026-2-3
Razão Social: TATIANE CRISTINA DUARTE CAMARGO
Atividade:  TRANSPORTE  RODOVIARIO  DE  CARGAS  –  EXCETO  PRODUTOS  PERIGOSOS  E
MUDANÇAS INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E INTERNACIONAL
CNPJ/CPF: 21731308892
Endereço: SP 129
Resp. Legal: TATIANE CRISTINA DUARTE CAMARGO                                          CPF: 21731308892

Protocolo: 76432021                                                                            Data de Protocolo: 27/08/2021
CEVS: 350700101-472-000108-1-2
Razão Social: REVENDEDORA ELI MARCELO LTDA ME
Atividade: COMERCIO VAREJISTA NÃO ESPECIFICADOS 
CNPJ/CPF: 55.740.856/0001-95
Endereço: RUA SOROCABA, 142

Protocolo: 292882021                                                                            Data de Protocolo: 01/09/2021
CEVS: 350700101-477-000043-1-6
Razão Social: OTICAS MODERNA BOITUVA LTDA EPP
Atividade: COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE OTICA
CNPJ/CPF: 17.027.421/0001-09
Endereço: SP 129
Resp. Legal: SUELI APARECIDA M. DA SILVA                                                       CPF: 149969317852

Protocolo: 57132021                                                                            Data de Protocolo: 01/09/2021
CEVS: 350700101-472-000162-1-7
Razão Social: AUTO POSTO ITALIA DE BOITUVA LTDA
Atividade: COMERCIO VAREJISTA NÃO ESPECIFIDADOS ANTERIORMENTE
CNPJ/CPF: 12.638.689/0001-63
Endereço: RUA CEL EUGENIO MOTA, 1010
Resp. Legal: HENRIQUE PASSARELA BRAGA                                              CPF: 34246692883

Protocolo: 92732021                                                                            Data de Protocolo: 01/09/2021



9

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Boituva, 10 de setembro de 2021Edição 1021

CEVS: 350700101-562-000012-1-0
Razão Social: SAMAMBAIA HOTELARIA E BUFE LTDA ME
Atividade: SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO PARA EVENTOS
CNPJ/CPF: 14.744.003/0001-44
Endereço: RUA VIRIATO DA SILVA VIANA, 153

LAUDO TÉCNICO DE AVALIAÇÃO – LTA

No. Protocolo: 9427/21                          Data de Protocolo: 02/08/2021
Razão Social: HENRIQUE E ANDRADE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO LTDA
Atividade: IMUNIZAÇÃO E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS
CNPJ/CPF: 42.478.502/0001-72
Endereço: RUA NICOLA VERCELINO, 176
Resp. Legal: RICARDO APARECIDO GARCIA DE ANDRADE                              CPF: 22002268886
Resp. Téc.: ARQ. JANICE STHEFANE DE ARRUDA SERRÃO                             CAU: A62550-7

AUTO DE INFRAÇÃO
 

No. Protocolo: 4675/2019                                                     Data de Protocolo: 28/03/2019
Razão Social: PENINA ALIMENTOS LTDA
CNPJ/CPF: 61.274.288/0001-87
Endereço: AVENIDA ZELIA DE LIMA ROSA, 3575
Resp. Legal: CARLOS HENRIQUE LEITE LIGUORI                                            CPF: 12818778860

AUTO DE IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE

No. Protocolo: 4675/2019                                                      Data de Protocolo: 11/04/2019
Razão Social: PENINA ALIMENTOS LTDA
CNPJ/CPF: 61.274.288/0001-87
Endereço: AVENIDA ZELIA DE LIMA ROSA, 3575
Resp. Legal: CARLOS HENRIQUE LEITE LIGUORI                                            CPF: 12818778860

Luiz Carlos Machado
Chefe de Divisão da Vigilância Sanitária

Boituva-SP



Boituva, 10 de setembro de 2021Edição 1021

10

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::


